Решение Совета Тюлячинского муниципального района

Республики Татарстан

от 23 апреля 2007 г. N 91

"О внесении изменений в отдельные решения Совета

Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан"

В соответствии с письмом Министерства юстиции Республики Татарстан N 11-01/707 от 16.04.2007 года, Совет Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения в отдельные решения Совета Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.

2. Руководителям органов местного самоуправления привести муниципальные правовые акты, принятые ими на основании решений, указанных в приложении, в соответствие с настоящим решением.

3. Общему отделу Совета Тюлячинского муниципального района (Биктимирова Р.Р.) копию настоящего решения направить в Министерство юстиции Республики Татарстан для включения в Единый банк нормативных правовых актов Республики Татарстан

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Тюлячинского муниципального района Ф.А.Муртазина.

Глава Тюлячинского муниципального района
И.М.Низамов

Приложение

к решению Совета Тюлячинского

муниципального района РТ

от 23 апреля 2007 г. N 91

Изменения в отдельные решения Совета

Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан

1. В решении Совета Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 23.12.2006 г. N 69 "О гербе (геральдическом знаке) муниципального образования "Тюлячинский муниципальный района Республики Татарстан":

- абзац первый пункта 5.5 изложить в следующей редакции:

"При одновременном размещении герба Тюлячинского муниципального района и Государственного герба Республики Татарстан, герб Тюлячинского муниципального района располагается правее Государственного герба Республики Татарстан (если стоять к ним лицом).";

- в абзаце третьем пункта 5.5 слова "герб Республики Татарстан" заменить словами "Государственный герб Республики Татарстан", слова "от герба Республики Татарстан" заменить словами "от Государственного герба Республики Татарстан";

- в абзаце первом пункта 5.6 слова "гербов Республики Татарстан и Тюлячинского муниципального района" заменить словами "Государственного герба Республики Татарстан и герба Тюлячинского муниципального района", слова "герб Республики Татарстан" заменить словами "Государственный герб Республики Татарстан";

- в пункте 5.7 слова "герба Республики Татарстан" заменить словами "Государственного герба Республики Татарстан".

2. В решении Совета Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан от 23.12.2006 г. N 70 "О флаге муниципального образования "Тюлячинский муниципальный района Республики Татарстан":

- абзац первый пункта 5.7 изложить в следующей редакции:

"При одновременном подъеме (размещении) флага Тюлячинского муниципального района и Государственного флага Республики Татарстан, флаг Тюлячинского муниципального района располагается правее Государственного флага Республики Татарстан (если стоять к флагам лицом).";

- в абзаце втором пункта 5.7 слова "флаг Республики Татарстан" заменить словами "Государственный флаг Республики Татарстан", слова "от флага Республики Татарстан" заменить словами "от Государственного флага Республики Татарстан";

- в абзаце первом пункта 5.8 слова "флагов Республики Татарстан и Тюлячинского муниципального района" заменить словами "Государственного флага Республики Татарстан и флага Тюлячинского муниципального района", слова "флаг Республики Татарстан" заменить словами "Государственный флаг Республики Татарстан";

- в пункте 5.9 слова "флага Республики Татарстан" заменить словами "Государственного флага Республики Татарстан".

Заместитель Главы Тюлячинского

муниципального района
Ф.А.Муртазин